



TC
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 30803635-604-E.8857426
Konu: "Genç Kalemler" Projesi

07.09.2015

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
BODRUM

İlgi : Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait 04/09/2015 tarihli ve 604/8792526 sayılı yazı.

İlimiz genelindeki, ortaokul ve ortaöğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin edebi eserler üretmelerini sağlamak ve bu alanda kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi ile proje kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğünün uygulanmasının uygun görüldüğü ile ilgili Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün İlgi yazısı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve İlçemiz Okul Müdürlüklerinin yazımız ekinde yer alan "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi ile proje kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü doğrultusunda iş ve işlemlerin yapılması ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Emin GEÇİN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER

- EK-1: Yazı (1 adet, 1 sayfa)
EK-2: Olur (1 adet, 1 sayfa)
EK-3: Proje Uygulama Yönergesi (1 adet, 2 sayfa)
EK-4: "Genç Kalemler Kulübü" Örnek Tüzüğü (1 adet, 12 sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Ortaokul ve Lise Müdürlükleri



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70004082-604-E.8792526

04.09.2015

Konu: Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü
"Genç Kalemler" Projesi

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Valilik Makamının 03/09/2015 tarihli ve 70004082-20-E.8770110 sayılı oluru.

İlimizdeki, ortaokul ve ortaöğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin edebi eserler üretmelerini sağlamak ve bu alanda kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi ile proje kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü'nün uygulanmasının uygun görüldüğü ile ilgili ilgi makam oluru yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve ilçenizde, yazımız ekinde yer alan "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi ile proje kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü doğrultusunda işlem yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Fikri TÜRKEŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek:

- 1-İlgi makam oluru (1 sayfa)
- 2-Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi (2 sayfa)
- 3-"Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü (12 sayfa)

Dağıtım :

13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müd.)



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70004082-20-E.8770110

03/09/2015

Konu: Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü
"Genç Kalemler" Projesinin Uygulanması

VALİLİK MAKAMINA

İlimizdeki, ortaokul ve ortaöğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin edebi eserler üretmelerini sağlamak ve bu alanda kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Genç Kalemler" Projesi Uygulama Yönergesi ile proje kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü hazırlanarak, yazımız ekinde sunulmaktadır.

Söz konusu projenin, ilimizde 04 Eylül 2015-01 Eylül 2016 tarihleri arasında ilişikte sunulan uygulama yönergesi doğrultusunda uygulanması ve "Genç Kalemler" Projesi kapsamında kurulacak olan "Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğünün ilimizdeki ortaokul ve ortaöğretim okullarında uygulanmasını olurlarınıza arz ederim.

Fikri TÜRKEŞ
İl Millî Eğitim Müdür V.

OLUR
03/09/2015

Fethi ÖZDEMİR
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek:

- 1-Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü "Genç Kalemler"
Projesi Uygulama Yönergesi (2 sayfa)
- 2-"Genç Kalemler Kulübü" örnek tüzüğü (12 sayfa)



MUĞLA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
“GENÇ KALEMLER” PROJESİ
UYGULAMA YÖNERGESİ



Projenin Adı	GENÇ KALEMLER PROJESİ
Projenin Konusu	Ortaokullarda ve Ortaöğretim Kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin edebi eserler üretmelerini sağlamak ve bu alanda kariyer planlamalarına katkıda bulunmak.
Proje Başkanı	Muğla İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin EKİNCİ
Proje Ekibi	Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi - PEK üyeleri; Bekir CEVİZCİ, Özge AVCI, Rabia KULLAPCI
Projenin Yasal Dayanağı	1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği (Resmi Gazete 13.01.2005/25699)
Projenin Amacı ve Hedefleri	<ol style="list-style-type: none">1) Öğrencileri ve öğretmenleri edebiyat, yazarlık , şairlik vb. konularda bilgilendirmek ve bu konuda bilinç oluşmasına katkıda bulunmak.2) Öğrenci ve öğretmenlerin bütün edebi türlerde çalışma yapmalarını sağlayarak Türk Edebiyatı'na katkıda bulunmak.3) Bütün okullarda edebi türler hakkında farkındalık oluşturmak.4) Okulların sivil toplum kuruluşları, vakıflar, dernekler, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar yaparak il ve ülke genelindeki şair ve yazarlar ile öğrencilerin çeşitli platformlarda bir araya gelmesini sağlamak.5) Öğrenci ve öğretmenlerin il veya ülke genelinde yapılan kitap fuarları ve yazınsal atölye çalışmalarına katılımını sağlamak.6) Öğrenci ve öğretmenleri il ve ülke genelinde yapılan edebi yarışmalara teşvik ederek katılımı sağlamak.7) İlimizde doğup büyümüş veya ilimizde ikamet eden şair, yazarlarla irtibata geçerek konferans ve seminerlere davet etmek.

	<p>8) Ders dışı zamanlarda yapılacak etkinliklere öğrencilerin geniş ölçüde katılımını sağlamak.</p> <p>9) Türk Dilini , Türk Edebiyat Tarihini, Türk Şair ve Yazarlarını tanıtır ve sevdirmek.</p> <p>10) Öğrencilere okuma-yazma ve karşılaştırma alışkanlığı kazandırmak, yazma becerilerini geliştirmek.</p> <p>11) Öğrencilere izlenimlerini, duygu ve düşüncelerini etkili bir biçimde anlatabilme gücünü kazandırmak.</p> <p>12) Okulumuza, ilimize, ülkemize ve dünyaya yönelik olarak tüm dersleri kapsayan duvar gazetesi, okul dergisi, okul gazetesi ve internet sayfası hazırlayıp sunmak.</p>
Projenin Uygulanacağı Yer	İl genelindeki bütün ortaokul ve ortaöğretim kurumları
Proje Özeti	İl genelinde 146 068 öğrenci ve 9 978 öğretmen bulunmaktadır. Eğitim öğretim süreçleri içerisinde 156 046 kişi bulunmasına karşın edebi alanda eser üreten tespit edilmiş 50 öğretmen/öğrenci bulunmaktadır. Bu kişilerin genel toplam içerisindeki oranı %0,032'dir. Bu oranı yükseltmek amacıyla proje kapsamında ilimiz genelindeki bütün ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında "Genç Kalemler Kulübü" kurulacaktır. Projede öğrenci ve öğretmenlerin aktif olarak katılımı ve yazınsal ürünler üretmeleri hedeflenmektedir. Kulüp kapsamında yapılacak faaliyetler kulüp yönergesinde detaylı olarak anlatılmıştır.
Başlama ve Bitiş tarihi	Proje, 04 Eylül 2015 - 01 Eylül 2016 tarihlerinde uygulanacaktır.